2022 年２月３日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年２月３日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  新たな経営体制で持続的な成長と企業価値のさらなる向上を図るため。

２．異動の内容

2022 年４月 1 日付

(※) 八馬 史尚は、代表権を有さない取締役となり、2022 年６月開催予定の第 20 回定時株主総会終結

の時をもって取締役を退任する予定です。

氏 名 新 職 現 職

八馬 史尚 取締役（※） 代表取締役社長執行役員

佐藤 達也 代表取締役社長執行役員 取締役専務執行役員

会 社 名 株式会社 J-オイルミルズ

代表者名 代表取締役社長執行役員 八馬 史尚

（コード番号 2613 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 財務部長 兼

コーポレートコミュニケーション部長 堀内 亨

（TEL. 03-5148-7103）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

（千株）

 1959 年

８月 26 日生

1983 年４月 味の素株式会社 入社

2009 年 7 月 アメリカ味の素社出向 アミノ酸事業担当部長

2013 年７月 味の素ノースアメリカ社副社長（アミノ酸事業責

任者）

2016 年７月 味の素ノースアメリカ社社長

2017 年６月 味の素株式会社 理事

2018 年７月 同社 北米本部長、味の素ヘルス・アンド・

ニュートリション・ノースアメリカ社社長

2019 年６月 同社 常務執行役員

2021 年４月 当社 専務執行役員 コーポレート管掌

2021 年 6 月 当社 取締役専務執行役員 コーポレート本部長

(現任)

―

以上